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NEU! Onlineshop
Bestellen Sie bequem online: www.gratec.ch  >Vereinsbedarf >Onlineshop >Fleisskreuze
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Fleisskreuze Lager Seite 1

Preis pro Stück mit Pinverschluss               Fr.   5.00, ab 50 Stück Fr. 3.10/St.
Alte Ausführung mit Haften sol. Vorrat Fr.   3.10, ab 50 Stück Fr. 2.10/St.
Jahrzahlaufdruck wo möglich pauschal     Fr. 45.00, ab 50 Stück Fr. 0.90/St.
Vergoldung pauschal                                  Fr. 85.00, ab 50 Stück Fr. 1.75/St.

Alle Preise inkl. MwSt., zuzüglich Versandkosten
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Fleisskreuze Ausverkauf Seite 3

Die hier abgebildeten Turnkreuze werden nicht mehr weiterproduziert und sind deshalb
zu stark reduzierten Preisen solange vorrätig erhältlich.

Preis pro Stück                                            Fr.   2.50, ab 50 Stück Fr. 2.30/St.
Jahrzahlaufdruck wo möglich pauschal     Fr. 45.00, ab 50 Stück Fr. 0.90/St.

Alle Preise inkl. MwSt., zuzüglich Versandkosten
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Bestecke Seite 4

Jahrzahlgravur pauschal               Fr. 45.00, ab 50 Stück Fr. 0.90/St.

Kaffeelöffel Nr. 2 versilbert Fr. 18.60, ab 50 St.  Fr. 18.00

Kaffeelöffel Nr. 2 Stahl Fr. 8.60, ab 50 St. Fr. 8.20

Kaffeelöffel Nr. 3 versilbert Fr. 28.00, ab 50 St. Fr. 27.40
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